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 Till 
 Styrelsen i kommunalförbundet Sydarkivera 
  
 För kännedom   
 Förbundsfullmäktige 
             
  
 
Granskning av förbundets styrning, kontroll, rapportering, samråd och samverkan med 
medlemskommunerna 

 
Revisorerna i Kommunalförbundet Sydarkivera har genom vårt sakkunniga biträde genomfört en 
granskning av ovanstående.  
 
Vi beslutade vid vårt sammanträde den 10 mars 2022 att överlämna rapporten till styrelsen samt 
för kännedom till Förbundsfullmäktige.  
 
Vår bedömning 

 
Granskningens syfte är att pröva om styrning, kontroll, rapportering, samråd och samarbete bed-
rivs på ett ändamålsenligt sätt och med tillräcklig intern kontroll.  
 
Utifrån genomförd granskning är vår samlade bedömning att styrning, kontroll, rapportering, sam-
råd och samarbete inte helt bedrivs på ett ändamålsenligt sätt samt att den interna kontrollen inte 
helt är tillräcklig. 
 
Vi baserar vår bedömning på genomgången av de kontrollmål vilka redovisas i bifogad revisions-
rapport.  

 
Våra rekommendationer är: 

 

Utifrån genomförd granskning lämnar vi följande rekommendationer till styrelsen i Kommunalför-

bundet Sydarkivera: 

➢ Vi rekommenderar att formerna för hur samverkan och samarbete ska ske på politisk 

nivå dokumenteras i förbundsordningen.  

➢ Vi rekommenderar att det tas fram en instruktion för förbundschefen.  

➢ Vi rekommenderar att styrelsen framöver initierar en översyn av förbundsordning med fo-

kus på avsnittet ekonomi/budget. Syftet med översynen bör vara att säkerställa att för-

bund och dess medlemskommuner följer gällande anvisningar.  

➢ Vi rekommenderar att gällande direktiv kompletteras med datum för när exempelvis rap-

portering av budget och årsredovisning ska ske till medlemskommunerna för att minimera 
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risken att vissa handlingar inte kommer upp alls för beslut i medlemskommunerna eller 

att så sker alldeles för sent.  

 

I övrigt hänvisar vi till granskningsrapporten som bifogas i bilaga: PwC Revisionsrapport 

”Granskning av förbundets styrning, kontroll, rapportering, samråd och samverkan med med-

lemskommunerna” 

Vi önskar era kommentarer senast 2022-06-10. Svar skickas till revisionen.  

 

Alvesta den 10 mars 2022 

 

 

 

Pål Wetterling                   Kerstin Peterson                     Ingela Frid    
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Deltagare

  KOMMUNALFÖRBUNDET SYDARKIVERA 222000-3103 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PÅL WETTERLING

Pål Wetterling

Förtroendevald revisor

2022-03-10 15:02:34 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KERSTIN PETERSSON

Kerstin Petersson

Förtroendevald revisor

2022-03-15 08:15:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Eva Ingela Marie E Skoug Frid

Ingela Frid

Förtroendevald revisor

2022-03-10 09:45:50 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-03-1009:20:19
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Pål Wetterling på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare, Kerstin Petersson på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare, Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1009:45:12
                    Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1009:45:50
                    Ingela Frid på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1015:02:01
                    Pål Wetterling på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1015:02:34
                    Pål Wetterling på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1508:14:33
                    Kerstin Petersson på Kommunalförbundet Sydarkivera öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1508:15:40
                    Kerstin Petersson på Kommunalförbundet Sydarkivera signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-1508:15:40
                    Alla undertecknare i Kommunalförbundet Sydarkivera har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Pål Wetterling (6285390):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'cb5ffa91-5654-4b19-9494-470b07dca4c2', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1700693999000', 'notBefore': '1605999600000'}, 'user': {'name': 'PÅL WETTERLING', 'surname': 'WETTERLING', 'givenName': 'PÅL', 'personalNumber': '194312051057'}, 'device': {'ipAddress': '83.185.90.240'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Kerstin Petersson (6285405):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ba0abe95-609a-4609-aa98-198750bab351', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1673218799000', 'notBefore': '1578438000000'}, 'user': {'name': 'KERSTIN PETERSSON', 'surname': 'PETERSSON', 'givenName': 'KERSTIN', 'personalNumber': '195607272803'}, 'device': {'ipAddress': '95.193.18.227'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Ingela Frid (6285422):
{'status': 'complete', 'orderRef': '235440c9-ae53-4bf0-a674-76dcdcc198e4', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1775685599000', 'notBefore': '1617919200000'}, 'user': {'name': 'Eva Ingela Marie E Skoug Frid', 'surname': 'Skoug Frid', 'givenName': 'Eva Ingela Marie E', 'personalNumber': '197104093609'}, 'device': {'ipAddress': '94.191.153.124'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2778158/5d6b5a6d43626e2e6c2a772102ecbe838668d47c/?asset=verification.pdf

